
Ochrana dokumentů

Chráníte vaše důležité a citlivé dokumenty u vaší organizace, které sdílíte mimo vaší 
společnost?  Od jednoduché klasifikace až po automatické tagování dokumentů, 
kdy můžete dokumenty chránit nyní s využitím Azure Information Protection 
- bez ohledu na to, kde jsou uloženy nebo s nimiž jsou sdíleny. Chráníte je  
i mimo váš perimetr? Využijte nyní  zcela nového konceptu ochrany dokumentů 
na bázi Digital Guardian a Microsoft Azure Information Protection. Tento přísup 
je ideálně  vhodný pro organizace, které využívají, nebo přecházejí na Office 365.

Klasifikace dat na  
základě citlivosti

Trusted partne for you Digital Journey

O řešení

Viditelná  
kontrola

Snadnost použití

Chraněné údaje za 
všech okolností

Bezpečnější spoluprace 
s ostatními

Flexibilita nasazení  
a správy

Co vám Azure Information Protection přinese?

Digital Guardian je první platforma na ochranu dokumentů, 
které na bázi standardu Microsoft Azure Information Protection 
umožňuje chránit vaše citlivé data, i mimo prostředí vaší organizace.

 (DLP) pro prostředí cloudu



Trusted partne for you Digital Journey

Digital Guardian je lídr v oblasti 
klasifikaci, označování a ochranu souborů  
v následujících scénářích:

Kontakt:
Tomáš Hlavsa
tomas.hlavsa@atos.net
+420 604 290 196

v Cloudu,

v síťové komunikaci s pomocí 
síťových sond,

pokrytí provozních systému 
Windows, macOS a Linux

poskytuje vyšší ochranu a více možností vůči vašim dokumentům

poskytuje ochranu (šifrování pomocí RMS) pro libovolný typ souboru

Společnost Microsoft nabízí technologii ochrany informací  
nazvanou Azure Information Protection (AIP).

Kombinace těchto dvou řešení zahrnuje:

Platforma Microsoft Azure Information Protection Platform (SDK).

Digital Guardian Threat-Aware Protection pro ochranu dat 
integrované s platformou Microsoft.

na koncových zařízeních,

Atos Data Protection Program.

Automatizace ochrany dokumentů na základě řešení Digital 
Guardian s využitím Microsoft AIP.


